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YONT 503 Yönetim Ekonomisi 

Bu ders öğrencilere Yönetim Ekonomisi’nin temel prensiplerini ve onların uygulamalarını anlatır. Özellikle, 

Yönetim Ekonomi silgili alandaki teknik (ekonometrik) metodları kullanır ve yönetim ile işletmede 

karşılaşılan problemleri çözer ve analiz eder. 

 

YONT 524 Stratejik Yönetim 

Bu dersin amacı üst düzey yöneticilerin karşılaşacağı karmaşık problemleri doğru bir şekilde 

tanımlayabilmelerine ve çözüm üretebilmelerine yönelik bilgi ve becerilerin kazandırılması; iş yaşamına ait 

gerçek örnek olay analizleri üzerinde durularak katılımcıların bugüne kadar diğer derslerden elde ettikleri 

tüm fonksiyonel yeteneklerini bir araya getirebilmeleri ve gerçek iş yaşamına ait örgütsel sorunlara 

çözümler üretebilmelerinin sağlanmasıdır. 

 

EKON 501 Mikroekonomi  

Bu derste genel mikroekonomi çerçevesinde tüketici teorisi, üretim teorisi, maliyet ve piyasa davranışları 

incelenecektir.  

 

TOCE 501 Feminist Teoriler I 

Dersin amacı, öğrencilerin cinsiyet çalışmalarındaki bazı esas teorik uyum ve çatışma anlayışlarını 

güçlendirmek ve onlara bunları sunmaktır. Bu derste, liberal, sosyalist, Marksist, radikal ve Müslüman 

feminist geleneklerden gelmiş teorileri de içeren ana sosyal feminist ve politik teoriler karşılaştırılacak ve 

analiz edilecektir. ‘Irk’ sınıf ayrımı, cinsellik, milli durum gibi diğer önemli faktörler hakkında cinsiyet 

kavramının hassasiyetinin önemini öğrenciler üzerinde artırmak amacıyla, sekssizim ve politik hedef ve 

çalışmalar arasındaki ilişkileri tartışacaktır.  

 

TOCE 518 Kadın ve Tarih Çalışmaları  

Bu ders öğrencilere 18. ve 19. yy. da tarihi çerçeve içerisinde kadınların yaptığı meslekleri ve sorunlarını 

anlatacaktır. Aynı zamanda kadının, sosyal, politik ve entelektüel hareketlerini de inceleyecektir. Tarihte 

‘kadın’ karmaşasını anlamak kesinlikle çok önemlidir. Ders, tarihin esas birincil kaynakları ve tarihçilerin 

kendi entelektüel çerçevelerinde bu verilere verdikleri anlam ve şekil arasındaki farklılıklara odaklanacaktır.  

 


